MasMastterTig MLerTig MLS 2300AS 2300ACDCCDC
优势
• 氩弧焊和 MMA 焊接工艺，如：DC-/DC+/AC/MIX 氩弧焊
• 节能
• 紧凑的外形设计
• 适用于高负荷应用的 MasterCool 选件
• 适用于快速、低热点焊的 MicroTack
• 稳定的焊弧确保焊接流畅
技术规格
MasMastterTig MLerTig MLS 2300AS 2300ACDCCDC
产品代码 MasterTig MLS 2300ACDC - 6162300
MasterTig MLS 3003ACDC - 6163003
MasterTig MLS 2300ACDC VRD AU - 6162300AU
MasterTig MLS 3003ACDC VRD - 6163003VRD
连接电压 1~ 50/60 Hz 230 V ±15 %
保险丝（延时） 15 A
发电机最小功率 8.0kVA
输出 (TIG) 40 % 暂载率 230 A/19.2 kVA (40%)
输出 (TIG) 60 % 暂载率 200 A/18.0 kVA (60%)
输出 (TIG) 100 % 暂载率 170 A/16.8 kVA (100%)
输出 (MMA) 40 % 暂载率 180 A/27.2 kVA (40%)
输出 (MMA) 60 % 暂载率 150 A/26.0 kVA (60%)
输出 (MMA) 100 % 暂载率 120 A/24.8 kVA (100%)
开路电压 58 VDC
电焊条尺寸 1.5...4.0 mm
焊接范围 (MMA) 10 A/20.5 V...180 A/27.2 V
焊接范围 (TIG) 3 A/10.0 V...230 A/19.2 V
工作温度范围 -20…+40 °C
外部尺寸（长 x 宽 x 高） 430 × 180 × 390 mm
重量（无配件） 15 kg
保护等级 IP23C
MasterTig MLS 2300ACDC / 技术
规格
MasterTig MLS 2300ACDC / 技术
规格
MasMasttererccool 20ool 20
产品代码 6162900 - Mastercool 20
6162901 - Mastercool 20 for MinarcTig Evo
连接电压 1~ 50/60 Hz 230 V ±15 %
额定功率 50 W (100%)
工作温度范围 -20…+40 °C
外部尺寸（长 x 宽 x 高） 500 × 180 × 260 mm
重量（无配件） 8 kg
保护等级 IP23C
冷却箱容量 约 3 l
冷却功率 1.0 kW
产品代码
产品代码
20042024 20042024